РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

Советская ул. 65., с. Кош-Агач, 649780
тел. (38842)22-4-01; факс 22-4-01; osh-agash@bk.ru

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
«КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖНИН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

Советская ором, 65; Кош-Агаш j. 649780
тел. (38842)22-4-01; факс 22-4-01; osh-agash@bk.ru

                РАСПОРЯЖЕНИЕ

   JAКААН

от 25.03.2013г. № 77

с. Кош-Агач

Об утверждении состава Конкурсной комиссии по проведению конкурса

«Лучший предприниматель МО «Кош-Агачский район» 2012 года»

 В целях популяризации достижений и опыта работы субъектов  малого
и среднего  предпринимательства в Кош-Агачском  районе, распространения
опыта работы лучших  малых предприятий и индивидуальных
предпринимателей района администрации МО «Кош-Агачский район»,
распоряжаюсь:
 1. Утвердить конкурсную комиссию по проведению конкурса «Лучший
предприниматель МО «Кош-Агачский район» 2012 года» согласно
приложению №1;

3. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте
администрации МО «Кош-Агачский район»;
 4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
и.о. первого заместителя главы муниципального образования «Кош-Агачский
район» А.А. Шонхорова.

 И.о. главы муниципального образования
 «Кош-Агачский район»                                                     В.И. Безрученков

                                                                                                            Приложение №1
к распоряжению и.о. главы МО

                                                                                                                           «Кош-Агачский район»
                                                                                                                                     от «_25_»_03____2013г.  № 77

СОСТАВ
Конкурсной комиссии по проведению конкурса «Лучший
предприниматель МО «Кош-Агачский район» 2012 года»

№
п/п

ФИО ДОЛЖНОСТЬ

1. Шонхоров А.А. И.о. первого заместителя главы администрации МО
«Кош-Агачский район», председатель конкурсной

комиссии
2. Абатаева О.Ю. И.о. начальника отдела стратегического развития

района, заместитель председателя комиссии
3. Левина Н.Ю. Начальник финансового отдела района, член

комиссии
4. Метреев А.С. Начальник отдела развития сельского хозяйства,

член комиссии
5. Таберекова Н.Е. Ведущий специалист отдела статистического

развития района, секретарь комиссии